

CORRIGENDUM

Quotation Notice No. 02/2017

Sealed Quotations are invited by the Principal, College of Agricultural Engineering and Technology, NAU, Dediapada invites tender for the hiring of bus **2 × 2 seating capacity (18 pushback seats)**. Revised last date **05/01/2018** upto 17:00 Hrs. for submission of tender fee Rs. 1,500, EMD Rs. 6,000 and other documents by RPAD /Courier/Speed post/Personally etc.

Dediapada

Principal

D. 01/01/2018



Tender Document for hiring of

Bus

Within jurisdiction, Navsari Agricultural University, Navsari

NAU/CAET/02/2017-18

Principal
College of Agricultural Engineering & Technology
NAU, Dediapada 393 040
Mobile No. 99135 99332

Table of Content

Sr. No.	Title	Page No.
1	Notice Inviting Tender	03
2	Detail Specification of the requirement Bus with 2×2 seating capacity (18 seats): 1 bus	04
3	Check List Documents	05
4	ઓર્ગેનાઈઝરની વિગત	06
5	ખાનગી ટ્રાવેલ્સની લકઝરી બસ માટે ટેન્ડરની બોલીઓ અને શરતો	07
6	એકરાર નામુ	08
7	Tender Fee & Earnest Money Deposit (EMD)	09
8	Tentative tour Programme	10

NAU/CAET/02/2017-18

Tender Document for the hiring of Bus Within jurisdiction, Navsari Agricultural University, Navsari

Principal, College of Agricultural Engineering and Technology, NAU, Dediapada invites tender for the hiring of bus. The detail terms and conditions and tender document are available on website www.nau.in under tender section.

1	Period for Tender document downloading	20/12/2017 to 29/12/2017 upto 17:00 Hrs.
2	Last date for submission of tender fee, EMD and other documents by RPAD / Courier / Speed post etc.	30/12/2017 upto 17:00 Hrs.
3	Probable date for verifying physical documents and opening tender	01/01/2018 up to 09:00 Hrs.
4	Bid validity period	31/03/2018
5	Estimated Quantities	1 luxury bus 2 × 2 (18 seats)
6	Tender Fees	Rs. 1,500
7	Earnest Money Deposits (EMD)	Rs. 6,000
8	Tender submission / Communication address	Principal College of Agricultural Engineering and Technology NAU, Parsi Tekra, Dediapada-393 040

Further details can be obtained from above office during working hours. Details are also available on website www.nau.in

Place: Dediapada

Date. 19/12/2017

Principal
College of Agril. Engg. & Tech.,
NAU, Dediapada – 393 040

Chapter 2: Details of hiring luxury bus

Sr. No.	Requirement	Specification
1	Luxury Bus: 01	2×2 seating capacity (18 pushback seats) Tempo Traveler should not be quoted.

Chapter 3: Check List Documents (Documents submission)

Sr. No.	Check List Documents (Documents submission through post/courier)	Remarks
1	Tender Fee: Demand draft of Rs. 1,500/- (Non-Refundable).	Mandatory
2	EMD: Demand draft of Rs. 6,000/- (Refundable).	Mandatory
3	Company Registration Certificate photocopy	Mandatory
4	Last 3 Year Income Tax Returns of assessment year 2015-16, 2016-17, 2017-18	Mandatory
5	True copies of RC book of bus	Mandatory
6	True copies of driver's license	Mandatory
7	Signed copy terms and conditions	Mandatory
8	Signed copy of agreement	Mandatory

Chapter: 4 ઓર્ગેનાઈઝરની વિગત

ટ્રાવેલ્સ ઓર્ગેનાઈઝરનું નામ	
સરનામું	
ફોન નં. લેન્ડલાઇન મોબાઇલ	
ઇ-મેઇલ	
ટ્રાવેલ્સ ઓર્ગેનાઈઝર તરીકેનો રજીસ્ટ્રેશન નંબર	
ટેન્ડરની બોલીઓ અને શરતો મંજૂર છે ?	હા / ના જો હા હોય તો બિડાણમાં પાન નં.
એકરારનામાની શરતો મંજૂર છે ?	હા / ના, જો હા હોય તો બિડાણમાં પાન નં.
ટ્રાવેલ્સ ઓર્ગેનાઈઝર તરીકેના માન્ય રજીસ્ટ્રેશન સર્ટીફિકેટની પ્રમાણિત ફોટોકોપી સામેલ છે ?	હા / ના, જો હા હોય તો બિડાણમાં પાન નં.
ઇન્કમ ટેક્સ રીટર્નની પ્રમાણિત ફોટોકોપી સામેલ છે? (ફાઇનાન્સીયલ વર્ષ ૨૦૧૪-૧૫, ૨૦૧૫-૧૬, ૨૦૧૬-૧૭ અને એસેસમેન્ટ વર્ષ ૨૦૧૫-૧૬, ૨૦૧૬-૧૭, ૨૦૧૭-૧૮)	હા / ના, જો હા હોય તો બિડાણમાં પાન નં.
બસના રજીસ્ટ્રેશનની આરસી બુકની પ્રમાણિત ફોટોકોપી સામેલ છે ?	હા / ના, જો હા હોય તો બિડાણમાં પાન નં.
ડ્રાયવરના લાયસન્સ તેમજ બેઝની એન્ટ્રીવાળા લાયસન્સની પ્રમાણિત ફોટોકોપીઓ સામેલ છે ?	હા / ના જો હા હોય તો બિડાણમાં પાન નં. જો ના હોય તો ટેન્ડર મંજૂર થયે એકરારનામા સાથે જોડવાનું રહેશે
ટેન્ડર ફી ની વિગત DD No., Date & Bank	
EMD ની વિગત DD No., Date & Bank	

- નોંધ - ૧.** સદર ટેન્ડર ફોર્મનું ફિજીકલ સબમીશન આચાર્યશ્રી, કૃષિ ઈજનેરી અને ટેકનોલોજી કોલેજ, ન.કૃ.યુ., પારસી ટેકરા, દેડિયાપાડા - ૩૯૩ ૦૪૦ ના સરનામે કુરીયર / ટપાલ દ્વારા તા. ૩૦/૧૨/૨૦૧૭ સુધીમાં મોકલવાનું રહેશે.
- ૨.** ટેન્ડર ફોર્મના ફિજીકલ સબમીશન સાથે બિડાણ મોકલવામાં આવે તેમાં કમશ: પાન નંબર આપવાના રહેશે.
- ૩.** ટેન્ડર ફી સ્વરૂપે રૂ. ૧૫૦૦/- (નોન રિફંડેબલ) અને EMD રૂ. ૬,૦૦૦/- (રિફંડેબલ) ડિમાન્ડ ડ્રાફ્ટ **“Principal, CAET & PAE, Dediapada”** drawable at SBI (IFSC Code: SBIN0007787) **Dediapada** ના નામોનો અલગ અલગ જોડવાનો રહેશે જેના વગરનું ટેન્ડર રદ થશે.

સહિ:-.....

ટ્રાવેલ્સનું નામ:-

ટ્રાવેલ ઓર્ગેનાઈઝેશનનો સિક્કો

Chapter: 5 ખાનગી ટ્રાવેલ્સની લકઝરી બસ માટે ટેન્ડરની બોલીઓ અને શરતો

૧.	પ્રવાસ દરમ્યાન મુશ્કેલી ન પડે તે માટે વર્ષ ૨૦૧૭નું પાસીંગ , કુલ વિમો ધરાવતી , સારી કન્ડીશન વાળી ૧૮ પુશબેક સીટની ૨ x ૨ ની એક લકઝરી બસ સાથે ગુજરાત , મહારાષ્ટ્ર, કર્ણાટક, તેલંગાના અને ગોવાના રસ્તાના જાણકાર હોય તેવા બેઝ લાયસન્સ ધરાવતા બસમાં બે અનુભવી ડ્રાયવરો હોવા જોઈએ . પુસબેક, કુશન, બે હાર વચ્ચે યોગ્ય જગ્યા ધરાવતી ખુરશીઓ, મોબાઈલ ચાર્જીંગ વિગેરે સુવિધા ઇચ્છનીય રહેશે.
૨.	બસના રજીસ્ટ્રેશનની આરસી બુકની પ્રમાણિત ફોટોકોપી આપવાની રહેશે . ડ્રાયવરના લાયસન્સ તેમજ બેઝની એન્ટ્રીવાળા લાયસન્સની પ્રમાણિત ફોટોકોપીઓ ટેન્ડરમાં જોડવાની રહેશે. અથવા ટેન્ડર મંજુર થયે એકરારનામા સાથે જોડવાની રહેશે.
૩.	સદર ટેન્ડરમાં નોંધણી પામેલ (રજીસ્ટર્ડ) તેમજ નિયમિત રીતે આવકવેરો ભરતાં ટ્રાવેલ્સ ઓર્ગનાઇઝર્સ ભાગ લઈ શકશે . ટેન્ડર સાથે રજીસ્ટ્રેશન સર્ટીફિકેટ અને ઇન્કમ ટેક્સ રીટર્ન (ફાઇનાન્સીયલ વર્ષ ૨૦૧૪-૧૫, ૨૦૧૫-૧૬, ૨૦૧૬-૧૭ અને એસેસમેન્ટ વર્ષ ૨૦૧૫-૧૬, ૨૦૧૬-૧૭, ૨૦૧૭-૧૮) ફોર્મની પ્રમાણિત ફોટોકોપી જોડવાની રહેશે.
૪.	આપનું ભાવ પત્રક મંજુર થયે ₹૧૦૦/- ના નોન જ્યુડીશીયલ સ્ટેમ્પ પેપર ઉપર આ સાથે સામેલ કરારનામું નોટરી સાથે કરવાનું રહેશે. વધુ વિગત યુનિવર્સિટી વેબસાઈટ (www.nau.in) પર જાહેરાત પ્રસિદ્ધ થયા તારીખથી જોવા મળશે.
૫.	ટેન્ડરની શરત મુજબ ભરેલ ઇ-ટેન્ડર ફોર્મની હાર્ડ કોપી સાથે ટેન્ડર ફી ₹૧૫૦૦/- નો ડિમાન્ડ ડ્રાફ્ટ “Principal, CAET & PAE, Dediapada” drawable at SBI (IFSC Code: SBIN0007787) Dediapada ના નામનો ફરજિયાત બીડવાનો રહેશે.
૬.	કૃષિ ઈજનેરી અને ટેકનોલોજી કોલેજ, ન.કુ.યુ. , પારસી ટેકરા, દેડિયાપાડા નો શૈક્ષણિક પ્રવાસ તા. ૦૮/૦૧/૨૦૧૮ થી તા.૨૨/૦૧/૨૦૧૮ દરમ્યાનનો રહેશે. આ શૈક્ષણિક પ્રવાસ તા.૦૮/૦૧/૨૦૧૮ના સવારના ૬.૦૦ કલાકે અત્રેથી શરૂ થશે તે મુજબ બસ દેડિયાપાડા ખાતે ૫:૩૦ કલાકે હાજર થઈ જવાનું રહેશે. સંજોગોવસાત સદર કાર્યક્રમમાં થોડો ઘણો ફેરફાર થાય તો માન્ય રાખવાનો રહેશે.
૭.	૧૦૦% નાણાં પ્રવાસ પૂર્ણ થયેથી અને બીલ મળ્યેથી દિન ૧૫ માં ચેક ધ્વારા ચૂકવવામાં આવશે. <u>પ્રતિ કિ.મી. પ્રમાણે ૪ નાણાંનું ચૂકવણું કરવામાં આવશે .</u> કોઈપણ સંજોગોમાં પ્રવાસનાં કિ .મી. થી વધુ નાણાં ચૂકવવામાં આવશે નહિ. પરંતુ, દિવસ દરમ્યાન ખરેખર કરેલ પ્રવાસના કિ.મી. પ્રમાણે ગણતરી કરવામાં આવશે. <u>૧૫ દિવસનો શૈક્ષણિક પ્રવાસ અત્રેથી નિયત કરાયેલ કાર્યક્રમ મુજબ અંદાજીત ૪૫૦૦ કિ.મી. નો રહેશે.</u> તેમ છતાં, કુદરતી આફતો અને અનિવાર્ય કારણોસર ટુર લીડર / યુનિવર્સિટી અધિકારીઓની સુચના મુજબ , પ્રવાસના કાર્યક્રમમાં ફેરફાર કરવામાં આવશે . કોઈ પણ સંજોગોમાં ખરેખર પ્રવાસ કરવામાં આવે તેટલા જ કિમીના નાણાં ચૂકવવામાં આવશે . કિ.મી.ની ગણતરી અત્રેનાં દેડિયાપાડા કેમ્પસથી બસ ઉપડે ત્યારથી પ્રવાસ પુરો થયે કેમ્પસ પરત ફર્યા સુધીની કરવામાં આવશે . બીલની કુલ રકમમાંથી ટી.ડી.એસ. નિયમ પ્રમાણે કાપવામાં આવશે.
૮.	પ્રાથમિક સારવારની કીટ બસમાં ઉપલબ્ધ રાખવાની જવાબદારી આપની રહેશે.
૯.	રસ્તા પરના ટોલટેક્સ તેમજ અન્ય તમામ પ્રકારના વેરા આપને ભરવાના રહેશે.
૧૦.	ઉપરોક્ત બોલીઓ પૈકી શરત નં . ૧, ૨, ૩ અને ૪ માં દર્શાવેલ બાબત ફરજિયાત હોવાથી જે પૈકી એક શરત પણ પૂર્ણ કરતા ન હોય તો ટેન્ડર રદ કરવા પાત્ર થશે આ બાબતે કોઇપણ જાતનો પત્ર વ્યવહાર કરવામાં આવશે. નહિ.

સહિ:-.....

ટ્રાવેલ્સનું નામ:-

સરનામું:-

ફોન નંબર

: -

Chapter: 6 ખાનગી ટ્રાવેલ્સની લકઝરી બસ માટે પસંદગી પામેલ ઇસમે

₹૧૦૦/- ના સ્ટેમ્પ પેપર ઉપર કરવાનું થતું એકરાર નામું

૧. કૃષિ ઈજનેરી અને ટેકનોલોજી કોલેજ, ન.કૃ.યુ. , પારસી ટેકરા, દેડિયાપાડા નો શૈક્ષણિક પ્રવાસ તા. ૦૮/૦૧/૨૦૧૮ થી તા.૨૨/૦૧/૨૦૧૮ દરમિયાનનો રહેશે. આ શૈક્ષણિક પ્રવાસ તા. ૦૮/૦૧/૨૦૧૮ના સવારના ૬.૦૦ કલાકે અત્રે દેડિયાપાડા કેમ્પસથી શરૂ થશે તે મુજબ ટેન્ડરમાં જણાવ્યા મુજબની બસ સાથે દેડિયાપાડા કેમ્પસ ખાતે હાજર થઈ જવાનું રહેશે. સદર પ્રવાસ તા. ૦૮/૦૧/૧૮ થી તા. ૨૨/૦૧/૧૮ (દિન- ૧૫) ગુજરાત, મહારાષ્ટ્ર, કર્ણાટક, તેલંગાના રાજ્યો અને ગોવામાં શૈક્ષણિક પ્રવાસ કાર્યક્રમ મુજબ રહેશે.
૨. બેઝ લાયસન્સ ધરાવતા બસમાં બે અનુભવી ડ્રાયવરો રાખવામાં આવશે. અન્ય રાજ્યોમાં પ્રવાસ માટેની પરમીટોની પ્રમાણિત ફોટોકોપી નકલ આપવાની રહેશે. વિદ્યાર્થી તથા સ્ટાફનું બસની સીટીંગ કેપેસિટી મુજબનું લીસ્ટ આર. ટી.ઓ. પાસે આપે પાસ કરાવવાનું રહેશે. પ્રવાસ દરમિયાન તમામ પ્રકારના ટેક્સ તેમજ પાર્કિંગ ચાર્જ આપે ભરવાના રહેશે. આર.ટી.ઓ., પોલીસ વિગેરે દ્વારા પાર્કિંગને લગતા અથવા અન્ય કારણોસર દંડ કરવામાં આવે તો તેની રકમ સ્થળ પર જ ડ્રાયવરે ભરવાની રહેશે. જે તે રાજ્યના પરિવહન વિભાગના નિયમોનું પાલન કરવાનું રહેશે.
૩. બસમાં જરૂર પડે તો તાત્કાલીક રીપેરીંગ તેમજ રીપેરીંગ માટે કારીગર લાવવા લઈ જવાના ખર્ચની જવાબદારી આપની રહેશે. પ્રવાસમાં શક્ય એટલી ઝડપથી રીપેરીંગ કરવાનું રહેશે. રીપેરીંગમાં છ કલાકથી વધારે સમય લાગે તેમ હોય તો લોકલ ટ્રાન્સપોર્ટની વ્યવસ્થા કરી આગળનો પ્રવાસ પૂર્ણ કરવાની તમામ જવાબદારી આપની રહેશે.
૪. પ્રવાસ દરમિયાન સંભવિત આકસ્મિક નુકશાનની તમામ જવાબદારી આપની રહેશે.
૫. દરરોજ, પ્રવાસ પૂરો થયા પછી સાંજે બસની સાફ સફાઈ કરવાની રહેશે. બીજે દિવસે, સાફ સફાઈ થયેલી બસમાં જ પ્રવાસ આગળ ધપાવવામાં આવશે.
૬. સામાન્ય સંજોગોમાં રાત્રિ પ્રવાસ કરવામાં આવતો નથી. તેમ છતાં, અનિવાર્ય સંજોગોમાં દુર લીડરની સુચના મુજબ રાત્રિ દરમિયાન પ્રવાસ કરવાનો રહેશે.
૭. ૧૦૦% નાણાં પ્રવાસ પૂર્ણ થયેથી અને બીલ મળ્યેથી દિન ૧૫ માં ચેક ધ્વારા ચૂકવવામાં આવશે. પ્રતિ કિ.મી. પ્રમાણે જ નાણાંનું ચૂકવણું કરવામાં આવશે. કોઈપણ સંજોગોમાં પ્રવાસનાં કિ.મી. થી વધુ નાણાં ચૂકવવામાં આવશે નહિ. પરંતુ, દિવસ દરમિયાન ખરેખર કરેલ પ્રવાસના કિ.મી. પ્રમાણે ગણતરી કરવામાં આવશે. ૧૫ દિવસનો શૈક્ષણિક પ્રવાસ અત્રેથી નિયત કરાયેલ કાર્યક્રમ મુજબ અંદાજીત ૪૫૦૦ કિ.મી. નો રહેશે. તેમ છતાં, કુદરતી આફતો અને અનિવાર્ય કારણોસર દુર લીડર/યુનિવર્સિટી અધિકારીઓની સુચના મુજબ, પ્રવાસના કાર્યક્રમમાં ફેરફાર કરવામાં આવશે. કોઈ પણ સંજોગોમાં ખરેખર પ્રવાસ કરવામાં આવે તેટલા જ કિમીના નાણાં ચૂકવવામાં આવશે. કિ.મી.ની ગણતરી અત્રેનાં દેડિયાપાડા કેમ્પસથી બસ ઉપડે ત્યારથી પ્રવાસ પુરો થયે કેમ્પસ પરત ફર્યા સુધીની કરવામાં આવશે. બીલની કુલ રકમમાંથી ટી.ડી.એસ. નિયમ પ્રમાણે કાપવામાં આવશે.
૮. પ્રાથમિક સારવારની કીટ બસમાં ઉપલબ્ધ રાખવાની જવાબદારી આપની રહેશે.
૯. કોઈ પણ પ્રકારના મતભેદો / તકરારના નિવારણ માટે નવસારીની જ્યુડીશ્યલ હદ માન્ય રાખવાની રહેશે.
૧૦. વિદ્યાર્થીઓમાં ૧૪ વિદ્યાર્થીઓ, અને ૦૩ જેટલા સ્ટાફ મેમ્બર હોવાથી ૧૮ પુશબેક સીટની ૨ x ૨ ની એક બસની જરૂરિયાત રહેશે.

દેડિયાપાડા તા. / / ૨૦૧૮	
સહિ:-..... ટ્રાવેલ્સનું નામ:- સનામું:- ફોન નંબર:- રૂબરૂ	
આચાર્ય કૃષિ ઈજનેરી અને ટેકનોલોજી કોલેજ, ન.કૃ.યુ., પારસી ટેકરા, દેડિયાપાડા	

Chapter 7: Tender Fee & Earnest Money Deposit (EMD)

The bidder shall furnish Tender Fee amounting to Rs. 1,500 (Fifteen hundred only) and an Earnest Money Deposit amounting to Rs. 6,000 (Rupees Six thousand only).

There should be two separate draft for the EMD (Rs. 6,000) and Tender fee (Rs. 1,500)

Tender Fee: Tender shall be accompanied by a Tender Fee, without which tenders will not be considered. The amount should be deposited in the form of Bank Draft (drawn) or banker's cheque in favor of " **Principal, CAET & PAE, Dediapada**" drawable at SBI (*IFSC Code: SBIN0007787*) **Dediapada**.

Refund of Tender Fee: The Tender Fee is non Refundable.

Earnest Money Deposit: Tender shall be accompanied by an earnest money (Rs.6,000), without which tenders will not be considered. The amount should be deposited in the form of Bank Draft (drawn) or banker's cheque in favour of "**Principal, CAET & PAE, Dediapada**" drawable at SBI (*IFSC Code: SBIN0007787*) **Dediapada**.

Refund of earnest money (EMD): The Bank Draft (drawn) or banker's cheque of earnest money of unsuccessful Bidder shall be refunded soon after finalization of purchase procedure. The EMD of the successful bidder will be retained till the bid remain valid and will be returned as per the terms of the university on request and submission of original receipt.

Tender Fee, EMD and Document Submission Address:

Principal
College of Agricultural Engineering and Technology
Parsi Tekra, Dediapada,
Dist. Narmada – 393 040

Forfeiture of earnest money:

The earnest money will be forfeited in the following cases:

- When Bidder withdraws or modifies the offer after opening of tender but before acceptance of tender.
- When Bidder does not execute the agreement if any, prescribed within the specified time.
- When bidders failed to provide the hired bus as per hiring order within the prescribed time.
- Bidder does not accept the hiring order.
- If the terms and condition not fulfilled anytime.

Chapter 8: Tentative tour Programme

COLLEGE OF AGRICULTURAL ENGINEERING & TECHNOLOGY NAVSARI AGRICULTURAL UNIVERSITY, DEDIAPADA – 393 040 (GUJARAT)

Tentative educational tour programme of final year students of B.Tech. (Agri. Engg.) (Year 2017-18)

Departure			Arrival			Aprox . KM	Tentative places to be visited	Night halt
Place	Date	Time	Place	Date	Time			
Dediapada	08/01/2018 Monday	06:00	Jalgaon	08/01/2018 Monday	12:00	325	Travelling and visit to (1) Jain irrigation, Jalgaon	Night halt at Jalgaon Dt. 08/01/2018
Jalgaon	09/01/2018 Tuesday	05:00	Parabhani via. Aurangabad	09/01/2018 Tuesday	22:00	450	Travelling and visit to (2) Water and Land Management Institute, Aurangabad (3) Department of Agricultural Engineering, G. S. Mandal's MIT, Aurangabad travel to Parabhani	Night halt at Parabhani Dt: 09/01/2018
Parbhani	10/01/2018 Wednesday	14:00	Hyderabad	10/01/2018 Wednesday	22:00	425	Visit to (4) Vasantrao Naik Marathwada Krishi Vidyapeeth, Parbhani and afternoon travel to Hyderabad	Night halt at Hyderabad Dt: 10/01/2018
Hyderabad	11/01/2018 Thursday	09:00	Hyderabad	11/01/2018 Thursday	18:00	150	(5) ICAR-CRIDA, Hyderabad, (6) College of Agriculture, Hyderabad, (7) MANAGE, Hyderabad	Night halt at Hyderabad Dt : 11/01/2018
Hyderabad	12/01/2018 Friday	05:00	Dharwad via. Raichur	12/01/2018 Friday	22:00	600	Travelling and visit to (8) University of Agricultural Sciences, Raichur travel to Dharwad	Night halt at Dharwad Dt. 12/01/2018
Dharwad	13/01/2018 Saturday	12:00	Goa	13/01/2018 Saturday	20:00	200	Visit to (9) University of Agricultural Sciences, Dharwad and afternoon travel (hilly area) to Goa	Night halt at Goa Dt. 13/01/2018
Goa	14/01/2018 Sunday	09:00	Goa	14/01/2018 Sunday	18:00	200	Local visit	Night halt at Goa Dt. 14/01/2018
Goa	15/01/2018 Monday	12:00	Dapoli	15/01/2018 Monday	22:00	500	Visit to (10) ICAR - Central Coastal Agri. Research Institute, Goa and afternoon travel to Dapoli	Night halt at Dapoli Dt. 15/01/2018
Dapoli	16/01/2018 Tuesday	14:00	Pune	16/01/2018 Tuesday	20:00	250	Visit to (11) Dr. Balasaheb Sawant Konkan Krishi Vidyapeeth, Dapoli and afternoon travel to Pune	Night halt at Pune Dt. 16/01/2018
Pune	17/01/2018 Wednesday	09:00	Pune	17/01/2018 Wednesday	18:00	150	Visit to (12) ICAR-National Research Centre for Grapes, Manjri (13) IMD, Agricultural Meteorology Division, Pune	Night halt at Pune Dt. 17/01/2018
Pune	18/01/2018 Thursday	14:00	Mumbai	18/01/2018 Thursday	17:00	200	Visit to (14) College of Agriculture, Pune and afternoon travel to Mumbai	Night halt at Mumbai Dt. 18/01/2018
Mumbai	19/01/2018 Friday	09:00	Mumbai	19/01/2018 Friday	18:00	150	Visit to (15) Bombay Veterinary College, Parel, Mumbai (16) Bhabha Atomic Research Centre, Trombay, Mumbai	Night halt at Mumbai Dt. 19/01/2018
Mumbai	20/01/2018 Saturday	14:00	Navsari	20/01/2018 Saturday	19:00	300	(17) ICAR-Central Institute for Research on Cotton Technology, (18) ICAR- Central Institute of Fisheries Education, Mumbai	Night halt at Navsari Dt. 20/01/2018
Navsari	21/01/2018 Sunday	09:00	Navsari	21/01/2018 Sunday	18:00	50	Local visit	Night halt at Navsari Dt. 21/01/2018
Navsari	22/01/2018 Monday	14:00	Dediapada	22/01/2018 Monday	17:00	200	Visit to (19) NAU, Navsari and afternoon travel to Dediapada	Return to Dediapada Dt. 22/01/2018
TOTAL (Approximate)						4150	+ 350 (Extra km) = 4500 km	